
ZARZĄDZENIE NR 81/2023 
BURMISTRZA KISIELIC 

z dnia 10 października 2023 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie powołania komisji przetargowej 
uprawnionej do przeprowadzenia przetargów oraz rokowań na zbycie, 
wydzierżawianie i najem nieruchomości stanowiących własność Gminy 

Kisielice 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40, 572, 1463 i 1688) oraz § 8 ust. 1 i 2 
Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 14 września 2004 r. w sprawie sposobu 
i trybu przeprowadzania przetargów oraz rokowań na zbycie nieruchomości 
(Dz. U. z 2021 r. poz. 2213) zarządzam, co następuje: 

§ 1. W Zarządzeniu Nr 64/2019 Burmistrza Kisielic z dnia 3 lipca 2019 r. 
w sprawie powołania komisji przetargowej uprawnionej do przeprowadzenia 
przetargów oraz rokowań na zbycie, wydzierżawianie i najem nieruchomości, 
stanowiących własność Gminy Kisielice wprowadza się następującą zmianę: 

1) w § 1 w pkt 1 dodaję się ppkt. 7 w brzmieniu: 

„7) Członek Komisji – Joanna Gniazdowska”. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Kisielic 
 
 

mgr Rafał Ryszczuk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9C9CC37D-AC76-4603-8471-82791F1EDF94. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Punkt 7


	Paragraf 2


